ESTADO DO PARÁ
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

                        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                        CNPJ Nº 01.612.999/0001-92

Av. Mario Nogueira de Sousa - S/N – Centro – Tracuateua/PA – CEP: 68.647-000

Publicar no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Município

e Quadro de Aviso da Unidade Gestora

SUSPENSÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Tracuateua, por intermédio do Gabinete do Prefeito, torna público a todos os

interessados a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 9/2023-00011-SRP, tipo menor preço por

item, quem tem como objeto a contratação empresa especializada para aquisição de instrumentos

Musicais, para atender as necessidades da Secretaria de Educação, que seriam realizados no dia

05/06/2023 as 09:00hs. Pregão Eletrônico nº 9/2023-00013-SRP, tipo menor preço por item, quem

tem como objeto a contratação empresa especializada para aquisição de peças, pneus, e serviços de

manutenção corretiva e preventiva de veículos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação, que seriam realizados no dia 31/05/2023 as 09:00hs. Pregão Eletrônico nº

9/2023-00015-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a contratação empresa

especializada para locação de veículos pequenos, para atender as necessidades das Secretarias e

prefeitura Municipal de Tracuateua, que seriam realizados no dia 01/06/2023 as 09:00hs. Pregão

Eletrônico nº 9/2023-00016-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a contratação

empresa especializada para locação de veículos de grande porte maquinários pesados, para atender

as necessidades da Prefeitura Municipal de Tracuateua e Secretarias Municipais, que seriam

realizados no dia 02/06/2023 as 09:00hs. Os presentes processos ficaram suspensos em decorrência

da impossibilidade de acesso ao Sistema do Compras Net, por motivo de exoneração do servidor

autorizado (pregoeiro) até determinação de nova data, que será devidamente publicada nos órgãos

oficiais. Informações: no horário das 08:00 as 13:00hs de segunda a quinta-feira, na Av. Mario

Nogueira de Sousa, Centro, Tracuateua/PA. E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com.

Tracuateua/PA, 30 de maio de 2023.

José Braulio da Costa

Prefeito Municipal

mailto:cpltracuateua2021@gmail.com

		2023-05-30T12:43:58-0300
	JOSE BRAULIO DA COSTA:02446081215